



Lediga poster SMP4

Är du intresserad? Hör av dig till valberedning@isflemingsberg.se så snart som möjligt!

Sektionen söker till SMP4 den 19e maj 2021 följande poster:

Styrelsen

Styrelsen.. Styr!

Styrelsen söker:

Styrelseledamöter

Som en styrelseledamot är du en del av gruppen som är utvecklingen av sektionen. Det är ett stort och fint hedersuppdrag där du har en styrande roll i sektionens olika möjliga val. Detta ger dig en stor översikt om hur sektionen fungerar.

Kassör

Som kassör för styrelsen ansvarar du för att bokföra alla de utgifter och inkomster sektionen har. Du har också ett övergripande ansvar för att organens bokföring sköts och samarbetar tätt med dom.

Qlubbmästeriet FISQ

Vad är FISQ? Så här beskriver de det:

Flemingsbergs Ingenjörssektionens Qlubbmästeri, förkortat FISQ, ansvarar för sektionens fest och barverksamhet.

Puben är vanligtvis öppen varje fredag i kårlokalen Rudan från 17:17. Förutom fredagspubar anordnas sittningar och andra festligheter under året.

För inträde gäller kårmedlem (IsF / RKHSK) +1.

FISQ Söker:

Vinstmästare (Qlubbmästeriets kassör)

Samarbeta tillsammans med QM och sektionens kassör för att hantera Qlubbmästeriets ekonomi. En rolig roll där du får möjlighet att planera inköp och ta del av planerna för FISQ. Ansvaret innefattar även att du bokför både inkommande och utgående utgifter.



Mottagningsgruppen (Mogen)

Vad är Mogen? Så här beskriver de det:

Mottagningsgruppen, eller Mogen, ansvarar för mottagandet av de nya studenterna i början av varje hösttermin. Under 3 första veckorna av terminen ger Mogen en introduktion till studentlivet på KTH där olika aktiviteter anordnas. Mottagningen är den perfekta tiden för att lära känna alla sina klasskamrater som man kommer att spendera dem kommande åren med men även en chans att få prata med äldre studenter (Faddrar) om hur det är att plugga på KTH.

Mogen söker:

Mottagningskassör

Uppgifter för mottagningskassör innefattar bl.a annat att bokföra utgifter och planera inköp. Nära samarbete med Gudfadder och sektionens kassör.

Valberedning

Som valberedning är ni ansvariga att ta emot nomineringar och sökande för att sedan hålla en intervju med dessa där ni undersöker om denna person skulle passa in som rollen denne söker. Efter gjord intervju gör ni en reflektion om personen i fråga. Som del av valberedningen är du alltid objektiv för att ge alla en lika chans att ta ett steg in i sektionen. Ni ska kunna stå och argumentera för den rekommendation som görs.

Valberedningen söker:

Valberedningsordförande

Arbetsuppgifter som valberedningsordförande innefattar att förbereda inför olika val inom sektionens Sektionsmöten, ta emot nomineringar till sektionens poster, hålla intervjuer med sökande samt att förbereda en objektiv rekommendation av kandidater till styrelsen innan val.

Vice Valberedningsordförande

Som vice valberedningsordförande är du huvudansvarig för att sammankalla styrelsen för möten angående valberedningen, samt att kommunicera information till och från styrelsen angående valet.



Idrottsgruppen

Vad är Idrottsgruppen? Så här beskriver de det:

Ibland kan det vara bra att ta en paus från pluggandet och röra på sig för att tänka på något annat för en stund. Idrottsgruppen ansvarar för alla sport- och idrottseven inom sektionen och kör varje vecka något pass i Fleminghallen.

Idrottsgruppen söker:

Idrottsgruppens Ordförande (IGOR)

Som IGOR har du ansvar för Idrottsgruppen. Detta innebär planering av event, bokning av bl.a. Fleminghallen. Du jobbar även tillsammans med handläggare på Huddinge kommun för att få bidrag till sportevent.